
MHMPXPI2MXLC

Dohoda o ukončení č. DOH/21/08/007357/2022 

NÁJEMNÍ SMLOUVY spojená se 
SMLOUVOU O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. NAP/21/05/005563/2011

Stavba Č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonů, část Na Lhotkách
uzavřené dne 9. 5. 2011:

Pronajímatel: Martin Tomášek, r.č. 68 
Trvale bylém: 
pronajimatel není plátcem DPH 
(dále jen pronajímatel a budoucí prodávající)

raha 4

a

Nájemce: Hlavní město Praha
se sídlem: 110 01 Praha 1, Mariánské námčsti. 2
zastoupené: Ing Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního
Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registr, dle §94 zák č. 235/2004 Sb o dani z přidané
hodnoty, v platném znění
bankovni spojeni: PPF banka a.s., Praha
čislo účtu: 20028-5157998/6000
(dále jen nájemce a budoucí kupující)

I.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je ukončeni nájemní smlouvy spojené se Smlouvou o smlouvě 
budoucí kupní NAP/21/05/005563/2011 ze dne 9 5.2011 ( dále jen „smlouva").

II.
Změny

Předmětem výše citované smlouvy je pronájem části pozemku pare. č. 2141/15 o výměře 
4 m: v k.ú. Lipence, a to výhradně k výstavbě předmětné stavby.

cca

Na základě skutečnosti, že v rámci výstavby předmětné stavby nedošlo stavbou k zabrání 
části pozemku pare. č. 2141/15 v k.ú. Lipence, ukončují v souladu sčl. IV. Doba trváni 
smlouvy a skončení smlouvy smluvní strany ke dni podpisu dohody tuto smlouvu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato dohoda byla uvedena v Centrálni evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o



smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluji svoleni k jejich užili a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že tato dohoda obsahuje jejich osobní údaje a ujednávaji 
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu 
osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o 
ochraně íýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve 
zněni platných předpisů. Ochrana osobních údajů v této dohodě obsažených se řídi tímto 

nařízením.

3 Pronajímatel a budoucí prodávající bere na vědomí, že nájemce a budoucí kupující je podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě 
informace a souhlasí stim, aby veškeré informace obsažené v této dohodě byly bez 
výjimky poskytnuly třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti 
nabývá dnem uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru 

smluv.

5. Tato dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
budoucí kupující obdrží pět a pronajimatel a budoucí prodávající jedno vyhotoveni.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, jeji 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
dohoda nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této dohody a že 
jc projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato dohoda nebyla ujednána v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni odpovídají skutečnosti, což vše niže 

stvrzují svými podpisy.

7 Pravomoc k uzavřeni této dohody bez předchozího schválení Radou hl. m. Prahy je 
založena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1603, k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 21. 6 2021.

9.C Č&LZ-CoA-ioz?- Datum:Datum:


